Protocolo 13.596/2024
Situação em 02/05/2024 17:11: Em tramitação interna | Código nº 891.517.133.574.540.206

Requerimento Câmara Municipal

Requerimento 36/2024 - Cabo Jean. Rogério Jean da Silva - GBCJ

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_36_2024_rq_36_2024rvei1eag.pdf (189,55 KB)
  A revisar

7 downloads

Transparência — Quem já visualizou

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 02/05/2024 às 16:55

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 22/04/2024 às 11:15

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » RECE 22/04/2024 às 09:19

Paula Pignonato - Ouvidor da GCM GP 17/04/2024 às 15:06

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 17/04/2024 às 09:54

Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - Subcoordenador Legislativo CMSR » DTL 17/04/2024 às 09:44

Consulta externa por código 17/04/2024 às 09:43

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 17/04/2024 às 09:37

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 17/04/2024 às 09:37

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA

Despacho 1-
13.596/2024
02/05/2024 às 16:55

Respondido

São Roque, 02 de maio de 2024.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento 36/2024

Protocolo nº 13.596/2024

02/05/2024, 17:11 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=891517133574540206&s=saoroque 1/2

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=51242296D8E4D3E51CA59C22&si=Jei_A-Dwr-0zG3XrB1oGIt8fAZaGQ8L0GzfcJiOGFZ2XENFdaS4EUENxOiLZJq8IBseYVmgehLprQk8XGdPj-g,,&iea=MzAzODU4&hp=269113BBB40C10CB142EC9AA&d=17&m=04&a=2024

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 36/2024, tendo em vista
que o prazo para manifestação vence na presente data.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

02/05/2024 às 16:55 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 02/05/2024 às 16:55

02/05/2024, 17:11 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=891517133574540206&s=saoroque 2/2

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=C7FF2A9A2EFC392402C6D34F&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=891517133574540206&s=saoroque